

R á m c o v á s m l o u v a o d í l o
č. 2018/14/01/0536

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

„Úprava veřejného prostranství v Ostravě – Porubě - I. etapa 2018“

I.
Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 1803/8
729 30 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Příjemce: Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba
se sídlem Klimkovická 55/28, Ostrava-Poruba, 708 56
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451
zastoupený panem Ing. Petrem Mihálikem, starostou
k podpisu zmocněn Ing. Dalibor Malík
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Nikolas Pistolas

dále jen objednatel

Zhotovitel: PRODUCT Czech s.r.o.
se sídlem Souhradská 11/1, Plesná 725 27 Ostrava
IČ: 268 34 812
DIČ: CZ268 34 812
zastoupený: Václavem Sedláčkem, jednatelem
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Milan Kuchař, provozní

ředitel

dále jen zhotovitel

II. Základní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a oprávnění zhotovitele k podnikání jsou v souladu s právním stavem v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

III. Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek daných touto smlouvou provádět na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele práce a dodávky v rámci akce „Úprava veřejného prostranství v Ostravě – Porubě - I. etapa 2018“, která bude probíhat v 7 specifikovaných lokalitách:
 - Resslova SPARTA
 - Parkoviště Francouzská/Polská
 - Nezvalovo náměstí
 - Liptaňské náměstí
 - Věžičky II.
 - Bulharská IV.,
 a to podle projektové dokumentace z roku 2018 pro provádění stavby, zpracované paní Annou Mužnou, IČ: 420 66 093, sídlem 70800 Ostrava – Poruba, Žilinská 1309/12. Zhotovitel prohlašuje, že se s touto projektovou dokumentací seznámil s vynaložením odborné péče již před uzavřením této smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele práce a dodávky v rámci akce specifikované v odst. 1 tohoto článku smlouvy na základě dílčích písemných objednávek vystavených objednatelem. K uzavření realizační smlouvy o dílo dojde v okamžiku, kdy dojde k písemnému potvrzení dílčí objednávky ze strany zhotovitele. Zhotovitel je povinen potvrdit objednateli akceptaci jeho dílčí objednávky do 2 dne od jejího doručení.

Tato smlouva tak vytváří rámec pro uzavírání samostatných realizačních smluv o dílo, na jejichž základě zhotovitel bude provádět pro objednatele práce a dodávky (díla) v rámci akce specifikované v odst. 1 tohoto článku smlouvy.

Zhotovitel není oprávněn ani povinen provádět dílo bez písemné dílčí objednávky, která musí obsahovat:

- název a bližší určení lokality místa provádění díla,
- požadavek na charakter a rozsah prací,
- termín zahájení a ukončení prací,
- předpokládanou cenu díla.

Zhotovitel se zavazuje nezahajovat práce na dalším díle, pokud nebude řádně provedeno dílo realizované na základě dříve uzavřené realizační smlouvy o dílo, ledaže se smluvní strany dohodnou výslovně jinak.

Objednatel si vyhrazuje právo nerealizovat kteroukoliv část v rámci akce specifikované čl. III. odst. 1 smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

4. Objednatel se zavazuje každé dílo realizované na základě dílčí objednávky převzít bez vad a nedodělků ve sjednané době předání a zaplatit za ně zhotoviteli sjednanou cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.
5. Pokud dílo vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání běžnému užívání (provozu) díla ani je podstatně neztěžují, objednatel takové dílo převezme pouze za předpokladu, že se zhotovitel písemně zaváže tyto drobné vady a nedodělky odstranit nejpozději do 5. kalendářních dnů od převzetí díla.
6. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
7. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, ve sjednaném rozsahu a kvalitě a ve sjednané době plnění.
8. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla specifikovaného vždy v dílčí objednávce objednatele.

IV.

Doba trvání rámcové smlouvy, čas a místo plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.7.2018.
2. Tato smlouva zaniká:
 - a) uplynutím doby, na kterou byla sjednána (odst. 1 tohoto článku rámcové smlouvy);
 - b) písemnou dohodou smluvních stran;
 - c) písemnou výpovědí objednatele nebo zhotovitele;
 - d) z dalších důvodů uvedených v této smlouvě nebo vyplývajících z obecně závazných právních předpisů.
3. Trvání této smlouvy lze ukončit bez uvedení důvodu výpovědí ve výpovědní době 2 měsíce, která počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Výpověď musí být odeslána doporučeně. V pochybnostech se má za to, že výpověď byla doručena druhé smluvní straně uplynutím třetího dne ode dne podání výpovědi k poštovní přepravě. Po dobu výpovědní doby jsou smluvní strany povinny plnit povinnosti z této smlouvy pro ně vyplývající.
4. Ukončením této smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, náhrady škody a ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení této smlouvy. Na vztahy založené za trvání této rámcové smlouvy se tato rámcová smlouva užije i v případě, že již byla ukončena.
5. Předpokládaná doba realizace akce specifikované v čl. III odst. 1 smlouvy: 14.5.2018 – 31.7.2018. Přesný termín plnění každého díla bude dohodnut v rámci realizační smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami na podkladě dílčí objednávky objednatele.
6. Sjednané termíny plnění platí za předpokladu, že objednatel splní v termínu podle této smlouvy povinnost poskytnout zhotoviteli přiměřenou součinnost při provádění díla. Nedojde-li k jiné dohodě, prodlužují se sjednané termíny o dobu prodloužení objednatele s plněním těch povinností, které jsou uvedeny v čl. VI. smlouvy.
7. Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem plnění. Do podepsání zápisu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků nese zhotovitel nebezpečí škody na něm.
8. Dílo nelze považovat za řádně provedené bez splnění těchto závazků zhotovitele:
 - řádné dokončení díla specifikovaného v příslušné realizační smlouvě o dílo,

- předání řádně dokončeného díla objednateli formou podpisu předávacího protokolu oběma účastníky, resp. jejich zástupci,
 - předání všech potřebných dokladů objednateli jako jsou zejména:
 - prohlášení o shodě jednotlivých výrobků – materiálů
 - certifikáty, atesty, zkoušky
 - revize
 - doklad o ekologické likvidaci odpadů
 - stavební deník
 - fotodokumentace, kterou byl zhotovitel povinen pořídit na základě této smlouvy, v digitální podobě na CD nosiči.
 - zpracování a předání projektová dokumentace skutečného provedení objednateli (výkresová část ve formátu DWG a PDF) – ve dvojnásobném vyhotovení v tištěné podobě a jednou v digitální podobě).
9. Místem provádění jednotlivých děl podle této smlouvy je území městského obvodu Poruba, přičemž místo provádění díla bude vždy blíže specifikováno v rámci jednotlivých realizačních smluv o dílo uzavřených na podkladě této smlouvy.

V.

Cena plnění, platební podmínky

1. Cena za díla realizovaná na podkladě této smlouvy v rámci akce specifikované v čl. III odst. 1 smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran takto:

	cena bez DPH	cena s DPH
a) Resslerova SPARTA	137 297,23	166 129,65
b) Parkoviště Francouzská/Polská	113 030,90	136 767,39
c) Nezvalovo náměstí	77 747,54	94 074,52
d) Liptaňské náměstí	154 354,90	186 769,43
e) Věžičky II.	243 213,98	294 288,92
f) Bulharská IV.	135 866,29	164 398,21

Podkladem pro cenu za provedení jednotlivých děl je cenová nabídka (položkový rozpočet), která je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1.

Souhrnná cena za veškerá díla realizovaná na podkladě této smlouvy tak bude činit nejvýše:

Cena bez DPH	861 510,84 Kč
DPH 21 %	180 917,28 Kč
Cena s DPH	1 042 428,12 Kč

2. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla.
3. Součástí sjednané ceny jsou vždy veškeré práce a dodávky, poplatky za skladování a ekologickou likvidaci odpadů a další náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné provedení díla a které v projektové dokumentaci, výzvě, nabídce nebo v této smlouvě uvedeny nejsou, ale zhotovitel jakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl.
4. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů.
5. Přijaté plnění nebude používáno k ekonomické činnosti, a proto nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti.

6. Strany se dohodly, že platba bude vždy provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 96 zák. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Tento účet musí být veden v tuzemsku.
7. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně podle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku odpovídající sjednané ceně bez DPH a úhradu DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.
8. Cena díla může být změněna pouze v případě:
 - že objednatel uplatní u zhotovitele požadavek na zvýšení rozsahu díla. O těchto změnách, po jejich ocenění (budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu) uzavřou smluvní strany písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen realizovat tyto práce teprve po uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.
 - že objednatel omezí rozsah díla (méněpráce). V případě požadavku na méněpráce objednatel písemně seznámí zhotovitele se svým požadavkem a zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu, kde budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu.

O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Fakturace dle změněné ceny díla bude možná po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě o dílo.
9. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla je faktura vystavená zhotovitelem po protokolárním předání a převzetí díla bez vad a nedodělků bránících užívání díla, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č.235/2004 Sb., v platném znění (dále jen „faktura“). Okamžik předání a převzetí díla bez vad a nedodělků bránících řádnému užívání se považuje ze smlouvy za DUZP. Přílohou faktury bude soupis provedených prací a kopie předávacího protokolu vztahující se k danému dílu. Faktura musí dále obsahovat tyto údaje:

Objednatel:

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 1803/8
729 30 Ostrava-Moravská Ostrava
IČO: 00845451
DIČ: CZ008545451

Příjemce: (zasílací adresa)

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba
Klimkovická 55/28
708 56 Ostrava - Poruba
IČO: 00845451
DIČ: CZ 00845451 (plátce DPH)

10. Zhotovitel fakturu prokazatelně doručí objednateli do 5 dnů po protokolárním předání a převzetí díla.

11. Lhůta splatnosti faktury je do 30 dnů (třiceti) od jejího prokazatelného doručení objednateli.
12. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
13. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu nesplňuje-li náležitosti dle zákona o DPH, je neúplná, obsahuje nesprávné údaje nebo neobsahuje náležitosti, které má obsahovat. Nová lhůta splatnosti počne běžet ode dne doručení opravené faktury.
14. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že v případě, že objednatel převezme dílo dle této smlouvy, na němž se vyskytují vady a nedodělky, které nebrání jeho řádnému užívání, bude ze zhotovitelem vystavené faktury částka ve výši 20% pozastavena, a to až do odstranění všech vad a nedodělků, které byly uvedeny v předávacím protokolu podepsaném oběma smluvními stranami, včetně dodání všech požadovaných dokladů. Těchto 20% ze zhotovitelem fakturované částky má charakter tzv. pozastávky a bude proplaceno po podpisu protokolu o odstranění všech vad a nedodělků, které nebrání řádnému užívání díla a o dodání všech požadovaných podkladů. Tento protokol musí být podepsán oběma smluvními stranami.
15. Zhotovitel bere na vědomí, že v případě aplikace tzv. pozastávky uvedené v odst. 14 tohoto článku není vůči objednateli oprávněn uplatňovat jakékoliv smluvní pokuty či úroky z prodlení z částky pozastávky, tedy z částky 20% z fakturované částky, a to i přes skutečnost, že zhotovitel vyfakturoval celou částku za provedení díla a tuto fakturu objednateli doručil.

VI.

Součinnost objednatele

1. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději v den zahájení prací. O předání staveniště sepiší smluvní strany zápis, který bude oběma účastníky podepsán.
3. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost k předání staveniště.
4. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků bránících užívání díla převzít a uhradit zhotoviteli smlouvenou cenu díla dle čl. V. smlouvy.
5. Objednatel poskytne zhotoviteli možnost použít potřebné zdroje energie (voda, el. energie) bezúplatně (zhotovitel si zajistí podružná měřidla). Připojení na tato média si zajistí zhotovitel sám na své náklady a nebezpečí.
6. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.
7. Objednatel si vyhrazuje právo na provedení zkoušky na přítomnost omamných a psychotropních látek u pracovníků zhotovitele po celou dobu provádění díla dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen objednateli provedení těchto zkoušek umožnit.

VII.

Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést každé dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být řádně dokončené dílo předáno objednateli v dohodnutém termínu.

2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou jednotlivých děl, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k jejich provedení nezbytné.
3. Zhotovitel se zavazuje na základě jednotlivých realizačních smluv provést vždy dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve sjednané době plnění.
4. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště a jeho zařízení v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na jeho bezpečnost, střežení a protipožární opatření. Zhotovitel je povinen zajistit staveniště tak, že nebude ohrožena bezpečnost osob a bude vyloučeno neoprávněné vniknutí na místo provádění díla.
5. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladování zařízení, materiálu a jejich přesun na místo provádění díla.
6. V případě, že klimatické podmínky neumožní dodavateli provádět práce tak, aby byla dodržena sjednaná kvalita u prováděných prací, zapíše se tato skutečnost po odsouhlasení objednatelem do provozního (stavebního) deníku. Po dobu, kdy nevhodné klimatické podmínky panují, je zhotovitel oprávněn přerušit práce na díle, výlučně však ty, které by mohly být těmito klimatickými podmínkami negativně dotčeny.
7. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci.
8. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti i v okolí stavby, je povinen průběžně odstraňovat odpad, který vznikne při jeho činnosti.
9. Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody způsobené svou činností objednateli i třetím osobám.
10. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel vyzve objednatele alespoň dva pracovní dny předem ke kontrole jím provedených prací, které budou v dalším průběhu prací zakryty. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí telefonicky a zápisem v provozním deníku. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zjevně nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.
11. Pokud se objednatel v daném termínu ke kontrole díla nedostaví, má se za to, že se zakrytím souhlasí. V takovém případě zhotovitel pořídí fotodokumentaci jím provedených zakrývaných prací, přičemž z fotodokumentace musí být jednoznačně určitelné použité materiály, technologie a postupy, a předá ji objednateli. Pokud budou práce následně na základě požadavku objednatele odkryty, náklady s tím spojené uhradí objednatel v případě, že před zakrytím neprovedl kontrolu, ačkoli jej zhotovitel k jejímu provedení řádně vyzval a zhotovitel splnil i své další povinnosti dle tohoto odstavce (pořízení fotodokumentace). Pokud zhotovitel poruší svou povinnost poříditi a předat fotodokumentaci zakrývaných prací objednateli, a/nebo se po odkrytí zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
12. Stanoví-li smlouva, že objednatel zkontroluje předmět díla na určitém stupni jeho provádění, zhotovitel pozve objednatele ke kontrole písemně alespoň dva pracovní dny předem. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zjevně nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.
13. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván nebo jež se měla konat podle ujednaného časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla.
14. K předání a převzetí díla realizovaného na podkladě příslušné realizační smlouvy o dílo vyzve zhotovitel objednatele písemně, a to alespoň 5 dnů předem. Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo i před dohodnutým termínem dokončení a předání díla.
15. Povinnost zhotovitele k provedení díla je splněna dnem předání a převzetí řádně dokončeného díla specifikovaného v příslušné realizační smlouvě o dílo formou podpisu

- předávacího protokolu oběma smluvními stranami, včetně předání veškeré dokumentace vztahující se k dílu.
16. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.
 17. Zhotovitel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a smluvené podmínky. Je povinen řídit se výchozími podklady objednatele a dohodami uzavřenými oběma účastníky.
 18. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště do dne předání a převzetí díla provozní deník. Do provozního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s plněním smlouvy. Jedná se zejména o:
 - a) časový postup prací a jejich kvalitu
 - b) druh použitých materiálů, technologií a strojního vybavení
 - c) zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti projektové dokumentaci, další údaje, které souvisí s hospodárností a bezpečností práce
 - d) stanovení termínů k odstranění zjištěných závad, vad a nedodělků.
 Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku zapisují čitelně, zásadně v den, kdy byly tyto práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, nečitelně škrtnuty a z deníku nesmí být vytrhávány první stránky s originálním textem. Každý zápis musí být podepsán zhotovitelem, nebo jeho oprávněným zástupcem. Provozní deník musí být trvale dostupný objednateli a jim pověřeným osobám na staveništi.
 19. Zhotovitel je povinen předat vyklizené staveniště objednateli nejpozději následující pracovní den po převzetí řádně dokončeného díla objednatelem.
 20. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
 21. Zhotovitel je povinen dodržovat obecně závaznou vyhlášku statutárního města Ostravy č. 4/2012 ve znění pozdějších předpisů o zabezpečení veřejného pořádku omezením hluku.
 22. Za případné škody vzniklé porušením povinností vyplývajících ze smlouvy o dílo nebo této smlouvy nese zhotovitel odpovědnost s tím, že pokud vznikla škoda objednateli nebo třetím osobám, zavazuje se zhotovitel k její úhradě, nebo k odstranění škody na vlastní náklady. Volba mezi oběma způsoby odstranění škody přísluší objednateli.

VIII.

Odpovědnost za vady, záruka

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, projektové dokumentaci, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, např. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí, a za vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele.
3. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy. Zhotovitel se nemůže zprostit své odpovědnosti za určitou vadu díla poukazem na to, že jde o výrobní vadu způsobenou výrobcem.

4. Za vadu díla (věci) je třeba považovat i každé poškození věci-části díla, k němuž došlo při výrobě, přepravě, skladování a provádění díla až do okamžiku, kdy dílo převezme objednatel.
5. Zhotovitel poskytuje objednateli na jednotlivá provedená díla záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná plynout u každého díla dnem následujícím po dni předání a převzetí řádně dokončeného díla objednatelem postupem sjednaným v této smlouvě. V případě řádného a včasného vytčení vady se běh záruční doby staví a počíná běžet znovu ode dne, kdy zhotovitel a objednatel písemně vystaví potvrzení o opravě díla a řádném předání zhotovitele díla bez vad objednateli.
6. Zhotovitel se zaručuje, že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků, bude v záruční době způsobilé pro použití k ujednanému účelu a že si podrží ujednané vlastnosti; nejsou-li tyto vlastnosti mezi stranami výslovně ujednané, vztahuje se záruka na účel a vlastnosti pro takové dílo obvyklé.
7. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady do 14 dnů poté, co je zjistil. V oznámení zaslaném na kontaktní údaje zhotovitele v záhlaví této smlouvy uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se projevují.
8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 5 pracovních dnů od doručení písemného oznámení. V případě havárie nastoupí zhotovitel na odstranění vad ihned, nejpozději do 24 hodin a je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě do 2 pracovních dnů.
9. Zhotovitel se zaručuje, že předmět dodávky, objeví - li se jakákoliv odchylka od požadovaného vzhledu, tvaru a stavu, bude na jeho náklady vyměněn za objednatelem požadovaný předmět dodávky. Nastane - li tato výměna, bude řádně zaznamenaná a záruční doba začne běžet po prokazatelném převzetí předmětu díla.
10. V případě, že zhotovitel neodstraní reklamované vady ani do 7 kalendářních dnů po sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zajistit si odstranění takto reklamované vady sám, a to na náklady zhotovitele.
11. Odpovědnost za vady se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

IX.

Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín zahájení prací a/nebo dokončení díla a jeho předání objednateli sjednaný v příslušné realizační smlouvě o dílo, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý, i jen započatý, den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.
3. V případě, že zhotovitel nevede řádně provozní deník, anebo provozní deník není přístupný objednateli na staveništi (čl. VII. odst. 18 smlouvy), zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý případ porušení této povinnosti.
4. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele nahradit objednateli škodu, která vznikla v důsledku nepředání díla v sjednaném termínu, nebo porušením jiné sankcionované povinnosti.
5. Pokud zhotovitel nedodrží termín k odstranění vady, která byla objednatelem vytčena v rámci předávacího protokolu při předání a převzetí díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč/vada za každý den prodlení s jejím odstraněním.

6. Pokud zhotovitel nedodrží termín k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč/vada za každý den prodlení s jejím odstraněním.
7. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení s vyklizením staveniště.
8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
9. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
10. Smluvní pokuty jsou splatné dle této smlouvy do 15 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení, a to na účet uvedený v této výzvě.

X.

Odstoupení od realizační smlouvy o dílo

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od realizační smlouvy o dílo v případě, že:
 - a) bude zhotovitel v prodlení se zahájením prací na díle, a to více než 10 pracovních dnů;
 - b) bude zhotovitel v prodlení s dokončením díla a jeho předáním objednateli, a to více než 10 pracovních dnů;
 - c) zhotovitel bude provádět dílo v rozporu se svými povinnostmi, zejména nepoužívá dohodnutý materiál, odchyluje se od smlouvy a nezjedná nápravu ani v dodatečně lhůtě poskytnuté mu k tomu objednatelem;
 - d) zhotovitel bezdůvodně přeruší práce na díle po dobu delší než 5dnů;
 - e) z dalších důvodů vyplývajících z obecně závazných právních předpisů.
2. Objednatel má právo na odstoupení od realizační smlouvy o dílo, jestliže zhotovitel neodstraní vady díla ve sjednaném termínu a/nebo dílo bude mít neodstranitelné vady, které brání jeho řádnému užívání.
3. Odstoupení od smlouvy objednatelem nevyklučuje právo objednatele na náhradu škody vzniklé porušením povinností zhotovitele.
4. Zhotovitel je oprávněn od realizační smlouvy o dílo odstoupit v případě, že
 - a) objednatel bude v prodlení s předáním staveniště zhotoviteli, a to více než 10 dnů;
 - b) objednatel bude v prodlení se zaplacením sjednané ceny díla, a to více než 10 dnů.

XI.

Ostatní ujednání

1. Tuto smlouvu lze upravit, doplnit nebo změnit pouze písemnými dodatky schválenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení bezdůvodně odmítne či jinak znemožní.
3. V případech výslovně neupravených v této smlouvě se použije odpovídající ustanovení občanského zákoníku.
4. Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že ve vzájemných právních vztazích založených touto smlouvou se nepřihlíží k obchodním zvyklostem zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví.
5. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva, včetně veškerých příloh a dodatků, bude zveřejněna na internetových stránkách statutárního města Ostrava – městského obvodu Poruba (poruba.ostrava.cz), a to po dobu časově neomezenou.
Smluvní strany souhlasí s tím, že bude celá smlouva včetně podpisu stran a přílohy uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
8. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením č. 2979/RMOB1418/84 ze dne 03.05.2018, kterým bylo rozhodnuto o zadání veřejné zakázky malého rozsahu podle zák. č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.
9. Nedílnou součástí této smlouvy je:
 - příloha č. 1 - cenová nabídka zhotovitele (položkový rozpočet)

v Ostravě - Porubě dne: 14.5.2018__ v Ostravě - Porubě dne: 14.5.2018_____

Za objednatele:
Ing. Dalibor Malík
místostarosta

Za zhotovitele:
Václav Sedláček
jednatel

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 18001

Stavba: Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I.etapa 2018

Místo: Ostrava-Poruba

CC-CZ:
Datum: 13. 4. 2018Zadavatel:
Úřad městského obvodu PorubaIČ:
DIČ:Uchazeč:
PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-PlesnáIČ: 26834812
DIČ: CZ26834812

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 861 510,84

	Střed daně	Základ daně	Výše daně
DPH zkladová	21,00	0,00	0,00
snížení	10,00	0,00	0,00
zahr. přírůstek	21,00	0,00	0,00
snížení přenesení	15,00	0,00	0,00
celkem	6,00	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 042 428,12**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 18001

Stavba: Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I.etapa 2018

Místo: Ostrava-Poruba

Datum: 13.04.2018

Zadavatel: Úřad městského obvodu Poruba

Projektant:

Uchazeč: PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		861 510,84	1 042 428,12	
1800101	Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I.etapa 2018-Lokalita Resslova SPARTA	137 297,23	166 129,65	STA
1800102	Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I.etapa 2018- lokalita Parkoviště Francouzská/Polská	113 030,90	136 767,39	STA
1800103	Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I.etapa 2018-Lokalita Nezvalovo náměstí	77 747,54	94 074,52	STA
1800104	Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I.etapa 2018-Lokalite Liptáňské náměstí	154 354,90	186 769,43	STA
1800105	Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I.etapa 2018-Lokalita Věžičky II	243 213,98	294 288,92	STA
1800107	Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I.etapa 2018-Lokalita Bulharská IV	135 866,29	164 398,21	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018

Objekt:

**1800101 - Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018-
Lokalita Resslova SPARTA**IČO: 822 55 91
Místo: Ostrava-Poruba
CZ-CPV: 45233140-2stav.práceCC CZ:
Datum: 13.04.2018

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Poruba

IČ:

Uchazeč:

PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

DIČ:

Projektant:

IČ:

26834812

DIČ:

CZ26834812

Firma tisk:

IČ:

DIČ:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

137 297,23DPH základní
snižené

Základ daně

137 297,23

Sazba daně

21,0%

Výše daně

28 822,42

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

166 129,65**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018

Objekt:

1800101 - Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018-

Místo:

Ostrava-Poruba

Datum: 13.04.2018

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Poruba

Projektant:

Uchazeč:

PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

137 297,23

1 - Zemní práce

135 617,23

5 - Komunikace pozemní

56 589,83

997 - Přesun sutě

76 043,39

998 - Přesun hmot

1 488,88

PSV - Práce a dodávky PSV

1 495,13

767 - Konstrukce zámečnické

1 680,00

1 680,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Čistáreň a šateň v Opatovské ulici v Ostravě-Porubě I. etapa 2018**

1800101 - Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018-

Místo: **Ostrava-Poruba** Datum: **13.04.2018**
 Zadávatel: **Úřad městského obvodu Poruba** Projektant:
 Uchazeč: **PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná**

PČ	Ty p	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							137 297,23	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				135 617,23	
D	1		Zemní práce				56 589,83	
1	K	113106121	Rozebření dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kamenná nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m ²	13,335	35,00	466,73	CS ÚRS 2018 01
			<i>Formátoria k souboru cen</i>					
			<i>1. Ceny jsou za zemní práce včetně odvozů a převozu materiálu a odpadu. 2. Ceny zahrnují práci pro rozobření dlažeb a dílců včetně odvozů materiálu a odpadu. 3. Ceny zahrnují práci pro rozobření dlažeb a dílců včetně odvozů materiálu a odpadu. 4. Ceny zahrnují práci pro rozobření dlažeb a dílců včetně odvozů materiálu a odpadu. 5. Ceny zahrnují práci pro rozobření dlažeb a dílců včetně odvozů materiálu a odpadu. 6. Ceny zahrnují práci pro rozobření dlažeb a dílců včetně odvozů materiálu a odpadu. 7. Ceny zahrnují práci pro rozobření dlažeb a dílců včetně odvozů materiálu a odpadu. 8. Ceny zahrnují práci pro rozobření dlažeb a dílců včetně odvozů materiálu a odpadu. 9. Ceny zahrnují práci pro rozobření dlažeb a dílců včetně odvozů materiálu a odpadu. 10. Ceny zahrnují práci pro rozobření dlažeb a dílců včetně odvozů materiálu a odpadu.</i>					
			17,5*0,6+0,45*0,45*14		13,335			
2	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m ³	22,500	28,00	630,00	CS ÚRS 2018 01
			<i>Formátoria k souboru cen</i>					
			(2,5*4,5*10)*0,2		22,500			
3	K	122022201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	67,500	125,00	8 437,50	CS ÚRS 2018 01
			<i>Formátoria k souboru cen</i>					
			(10*4,5*2,5)*(0,8-0,2)		67,500			
4	K	130901121	Bourání konstrukcí v hloubených výkopkách - ručně z betonu prostého neprokládaného	m ³	1,764	5 500,00	9 702,00	CS ÚRS 2018 01
			<i>Formátoria k souboru cen</i>					
			0,4*0,4*0,6*4+0,3+0,3*0,6*2*3		1,764			
5	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m ³	16,050	75,00	1 203,75	CS ÚRS 2018 01
			<i>Formátoria k souboru cen</i>					
			22,5*6*45		16,050			
6	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	67,500	86,00	5 805,00	CS ÚRS 2018 01
			<i>Formátoria k souboru cen</i>					
			67,5		67,500			

7	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	337,500	25,00	8 437,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		67,5*5		337,500			
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	83,550	15,00	1 253,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		16,05*67,5		83,550			
9	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	114,750	85,00	9 753,75	CS ÚRS 2018 01
	VV		67,5*1,7		114,750			
10	K	180405111	Založení trávníků ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	112,500	28,00	3 150,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		10*4,5*2,5		112,500			
11	M	005721001	Osivo písnin směsí travní bahem obvykle 25 kg Jetelotráva intenzivní víceletá	kg	1,689	95,00	160,36	CS ÚRS 2018 01
	VV		112,5		112,500			
	VV		112,5*0,015 Přepočtené koeficientem množství		1,688			
12	K	182911131	Vyplnění otvorů zpevňovacích prefabrikátů ornici nebo substrátem vrstvou tloušťky přes 100 do 150 mm pro výsadbu rostlin na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	112,500	40,00	4 500,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		112,5		112,500			
13	M	101150001	hromada humusová substitut pro trávníky 4	m3	3,375	398,00	1 343,25	CS ÚRS 2018 01
	VV		112,5		112,500			
	VV		112,5*0,03 Přepočtené koeficientem množství		3,375			
14	M	583313510	Kamenivo přírodní těženo pro stavební účely P1K (drobné, hrubé, sterilizované) kamenivo těženo drobné D<=2 mm (ČSN EN 12043) i D<=4 mm (ČSN EN 12620) ČSN EN 11139 i d 0 mm D<=6 3 mm (ČSN EN 12242) frakce 0/4 Tovažov	t	5,063	345,00	1 746,74	CS ÚRS 2018 01
	VV		112,5*0,045 Přepočtené koeficientem množství		5,063			
D 5							76 043,39	
Komunikace pozemní								
15	K	561121113	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vhlčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	112,500	30,00	3 375,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		112,5		112,500			
16	M	PRC 1	Dodání materiálu pro humusovou vrstvu - skladba dle PD	m3	28,406	100,00	2 840,60	vlastní
	VV		112,5*0,25*1,01		28,406			
17	K	561121114	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vhlčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 300 mm	m2	112,500	29,00	3 262,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		112,5		112,500			
18	M	PRC 2	Dodání materiálu pro spodní vrstvu - skladba dle PD	m3	34,088	245,00	8 351,56	vlastní
	VV		112,5*0,3*1,01		34,088			
19	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	112,500	75,00	8 437,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		112,5		112,500			
20	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	6,450	28,00	180,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		(17,5+4,5*2+7,5+4,5*2)*0,5*0,3		6,450			
21	K	593532111	Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárníc pozemních komunikací s vyrovnávací vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplením vegetačních otvorů se zámkem tl. přes 30 do 60 mm, pro plochy do 50 m2	m2	112,500	52,00	5 850,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		112,5		112,500			
22	M	562451111	dlažba zatravnovací recyklovaný PE 33 x 33 x 5 cm nosnost 350 t/m2	m2	113,625	385,00	43 745,63	CS ÚRS 2018 01
D 997							1 488,88	
Přesun sutě								
23	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	3,484	30,00	104,52	CS ÚRS 2018 01
24	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	48,776	10,00	487,76	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,484*14		48,776			
25	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	3,484	150,00	522,60	CS ÚRS 2018 01
26	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	3,400	110,00	374,00	CS ÚRS 2018 01
D 998							1 495,13	
Přesun hmot								
27	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	11,501	130,00	1 495,13	CS ÚRS 2018 01
D PSV							1 680,00	
Práce a dodávky PSV								
D 767							1 680,00	
Konstrukce zámečnické								
28	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů těžáním do 50 kg	kg	84,000	20,00	1 680,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Posazování k současně cen					
29	M		1. Cena za práce ošetření demontáž jednotlivých konstrukcí pro přesun (viz ceny v katalogu) 2. Cena za užití přepravního prostředku z místa vzniku konstrukcí k místu pro svoz 3. Cena za přepravu odpadů 4. Cena za práci hmotnosti jednotlivých demontážních dílů konstrukcí					
	VV		(3,0+2,0*2)*4,0*3		84,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018

Objekt:

**1800102 - Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018-
 lokalita Parkoviště Francouzská/Polská**

 KSO: 822 55 91
 Místo: Ostrava-Poruba
 CZ-CPV: 48233140-2

 CC-CZ:
 Datum: 13.04.2018

 Zadávatel:
 Úřad městského obvodu Poruba

 IČ:
 DIČ:

 Uchazeč:
 PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

 IČ: 26834812
 DIČ: CZ26834812

Projektant:

 IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH
113 030,90

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížena	113 030,90	21,00%	23 736,49
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH
v CZK
136 767,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018

Objekt:

1800102 - Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018-

Místo: Ostrava-Poruba

Datum: 13.04.2018

Zadávatel: Úřad městského obvodu Poruba

Projektant:

Uchazeč: PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

Kod dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
113 030,90
HSV - Práce a dodávky HSV
113 030,90

1 - Zemní práce

29 915,75

5 - Komunikace pozemní

76 960,54

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 827,50

997 - Přesun sutě

1 434,05

998 - Přesun hmot

1 893,06

SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018

Objekt:

1800102 - Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018-

Místo:

Ostrava-Poruba

Datum:

13.04.2018

Podavatel:

Úřad městského obvodu Poruba

Projektant:

Uchazeč:

PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							113 030,90	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				113 030,90	
D	1		Zemní práce				29 915,75	
1	K	113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	m	14,500	24,00	348,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		4,5*10,0		14,500			
2	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	23,711	28,00	663,91	CS ÚRS 2018 01
	VV		(12,5*7,0-(6,25*6,25*0,215)*2)*0,2		14,141			
	VV		(12,5*4,5-(6,25*6,25*0,215))*0,2		9,570			
3	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	71,133	125,00	8 891,63	CS ÚRS 2018 01
	VV		(12,5*7,0-(6,25*6,25*0,215)*2)*(0,8-0,2)		42,422			
	VV		(12,5*4,5-(6,25*6,25*0,215))*(0,8-0,2)		28,711			
4	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	94,844	75,00	7 113,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		Fačinná k. souboru cen					
	FSC		1. Cena k. s. použít, předpokládá-li projekt přemístění vykopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; tedy přemístění do ohrádky II. divídní. 2. V cenách jsou zahrnuty i náklady za jízdou určené vozidlo v terénu ve výkopu, nebo na nadvýšce 3 V. 3. H. n. j. a počet vykopů, na rozhrnutí vykopku na nadvýšce; tato rozhrnutí se odečítá z celkové souby u cen 171. 6. Uložení sypání do nadvýšce 171 20-1201111 souby sypání na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, je to kverou je nutné překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, odečítá se tato ložené vodorovné přemístění výkopku v terénu bylo srovnatelné příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládky výkopku u cen: souboru cen 167 10 3. Naladění nástrojů výkopku z hromad s ohledem na ustanovení cen číslo 5. 5. Přemístuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, kverou je se naložení výkopku. Pokud se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt parčíkářskou dráhu. 6. V cenách vodorovného přemístění sypání nejsou započteny náklady na odvázení materiálu, tyto se odečítají ve specifikaci					
	VV		23,711*71,133		94,844			
5	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	94,844	15,00	1 422,66	CS ÚRS 2018 01
6	K	180405111	Založení trávníků ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	118,555	28,00	3 319,54	CS ÚRS 2018 01
	VV		12,5*7,0-(6,25*6,25*0,215)*2		70,703			
	VV		12,5*4,5-(6,25*6,25*0,215)		47,852			
7	M	100521000	osiva travní směs travin balení obvyklé 25 kg Jeteletrava intenzivní víceletá	kg	1,778	95,00	168,91	CS ÚRS 2018 01
	VV		118,555*0,015 Přepočtené koeficientem množství		1,778			
8	K	182911131	Vyplnění otvorů zpevňovacích prefabrikátů ornici nebo substrátem vrstvou tloušťky přes 100 do 150 mm pro výsadbu rostlin na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	118,555	40,00	4 742,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		118,555		118,555			
9	M	103218000	hnojivo humusová substrat pro trávníky A VL	m3	3,557	395,00	1 405,02	CS ÚRS 2018 01
	VV		118,555*0,03 Přepočtené koeficientem množství		3,557			
10	M	583113100	Kamenivo přírodní těženo pro stavební účely PTK (drabně, hrubé, sterkopískový) kamenivo těženo drabně D<=2 mm (ČSN EN 12420) D<=4 mm (ČSN EN 12420, ČSN EN 13139) d 0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0 4 Javočiv	t	5,335	345,00	1 840,58	CS ÚRS 2018 01
	VV		118,555*0,045 Přepočtené koeficientem množství		5,335			
D	5		Komunikace pozemní				76 960,54	
11	K	561121113	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy M2 bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	118,555	30,00	3 556,65	CS ÚRS 2018 01
	VV		118,555		118,555			
	M		Úložný materiál pro 1 mm vrstvou vrstvou dle tab. dle PD	m3	29,915	100,00	2 993,56	vlastní

	VV		118,555*0,25*1,01		29,935			
13	K	561121114	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacieho materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 300 mm	m2	118,555	29,00		3 438,10; CS ÚRS 2018 01
	VV		118,555		118,555			
14	A	997 2	Doprava materiálu na místo výstavby	m3	35,922	245,00		8 800,89; CS ÚRS 2018 01
	VV		118,555*0,3*1,01		35,922			
15	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	78,750	75,00		5 906,25; CS ÚRS 2018 01
	VV		78,75		78,750			
16	K	593532111	Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárníc pozemních komunikací s vyrovnávací vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se zámkem tl. přes 30 do 60 mm, pro plochy do 50 m2	m2	118,555	52,00		6 164,86; CS ÚRS 2018 01
	VV		118,555		118,555			
17	A	56245111	dobře zatrásněná travní plocha PE 33 x 33 x 5 cm hustota 350 t/m2	m2	119,741	385,00		46 100,29; CS ÚRS 2018 01
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					2 827,50
18	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	14,500	145,00		2 102,50; CS ÚRS 2018 01
	VV		sazení obrubníků bez darů, použitý materiál obrubníky					
	VV		14,5		14,500			
19	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár sítnicích	m	14,500	50,00		725,00; CS ÚRS 2018 01
	VV		14,5		14,500			
	D	997	Přesun sutě					1 434,05
20	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	3,335	30,00		100,05; CS ÚRS 2018 01
21	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	46,690	10,00		466,90; CS ÚRS 2018 01
	VV		3,335*14		46,690			
22	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	3,335	150,00		500,25; CS ÚRS 2018 01
23	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	3,335	110,00		366,85; CS ÚRS 2018 01
	D	998	Přesun hmot					1 893,06
24	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakéhokoliv délky objektu	t	14,562	130,00		1 893,06; CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018

Objekt:

**1800103 - Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018-
Lokalita Nezvalovo náměstí**IČO: 822 55 91
Místo: Ostrava-Poruba
CZ-CPV: 45233140-2stav.práceCC-CZ:
Datum: 13.04.2018Zadavatel:
Úřad městského obvodu PorubaIČ:
DIČ:Uchazeč:
PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-PlesnáIČ: 26834812
DIČ: CZ26834812

Projektant:

IČ:
DIČ:

Pozměňka:

Cena bez DPH**77 747,54**DPH základna
snížená

Základ daně

77 747,51

Sazba daně

21,00%

Výše daně

16 326,91

0,00%

15,00%

0,00%

Cena s DPH**v CZK****94 074,52****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018

Objekt:

1800103 - Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018-Místo: Ostrava-Poruba
Zadavatel: Úřad městského obvodu Poruba
Uchazeč: PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

Datum: 13.04.2018

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**77 747,54****HSV - Práce a dodávky HSV****76 081,54**

1 - Zemní práce

19 204,70

2 - Zakládání

46,56

5 - Komunikace pozemní

48 703,32

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 711,16

997 - Přesun sutě

1 978,00

998 - Přesun hmot

1 437,80

M - Práce a dodávky M**1 666,00**

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

1 666,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018

Objekt

1800103 - Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018-

Město

Ostrava-Poruba

Datum

13.04.2018

Zadavatel

Úřad městského obvodu Poruba

Projektant

Uchazeč

PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							77 747,54	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				76 081,54	
D	1		Zemní práce				19 204,70	
1	K	112201102	Odstřelení pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm <i>Forniturní k souboru cen:</i>	kus	1,000	810,00	810,00	CS ÚRS 2017 01
	FS		1. Cena je použít pro odstranění pařezů se sesutí zeminy, v místě a podání. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odškrabání pařezů na hraničky na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 3. Kvalita se odstraňovat pařezů z přeházení s souvislejší lesnímu porostu. Ize počet pařezů stanovit s přihlížením k tabulce v příloze č. 4. Závisí jen na pařezech se oceňuje cenami souboru cen 174 20 12 tato částí katalogu. 5. Příčinné pařezů se naloží v místě řezu kmenů v zádí. 6. Dvojho na sebe kolmé měření a vztáhnout správně naměřených hodnot					
2	K	113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých <i>Vý</i> 10,0*2	m	20,000	24,00	480,00	CS ÚRS 2017 01
	VV				20,000			
3	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m <i>VV</i> (10,0*4,5+10,0*2,5+2,0*2,0*0,5)*0,2	m3	14,400	28,00	403,20	CS ÚRS 2017 01
	VV				14,400			
4	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 <i>VV</i> (4*4,5*2,5+10,0*2,5+2,0*2,0*0,5)*(0,8-0,2)	m3	43,200	125,00	5 400,00	CS ÚRS 2017 01
	VV				43,200			
5	K	133202011	Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 <i>Forniturní k souboru cen:</i>	m3	0,096	760,00	72,96	CS ÚRS 2017 01
	FS		1. V ceněch jsou započteny i náklady na přepravu výkopku na příslušné terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V ceněch 10-20 11 a 12-30 12 jsou započteny i náklady na svlék přesahu kmenů po hloubkách do 2 metry. <i>VV</i> pro každou plochu zakázky <i>VV</i> 0,4*0,4*0,6*1			0,096		
6	K	162301422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm <i>Forniturní k souboru cen:</i>	kus	1,000	310,00	310,00	CS ÚRS 2017 01
	FS		1. Průběh kmenů i pařezů se měří v místě řezu. 2. Měření je odtlučené i srovné.					
7	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m <i>Forniturní k souboru cen:</i>	m3	52,296	76,00	3 974,50	CS ÚRS 2017 01
	FS		1. Cena je použít, předepisuje i projekt při místní výkopku na místo nepřístupné obvyklými dopravními prostředky; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V ceněch jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na nasypšti. 3. V ceněch nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na nasypšti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 - 6. 4. Složení sypaniny do výkopku a 171 20 120:uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravě dílce pro vodorovné přemístění nejat i p. o. ožka, pro kterou je nutno překladat výkopku z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se tato práce vodorovně při natění výkopku; každá úroveň samostatně při službu cenou tohoto souboru cen a předávkou výkopku cenami souboru cen 161-10 3. Nakládání nelehkého výkopku z hranad s ohledem na usazení materiálu. 5. Přemísťuje-li se výkopku z odlehlejších skládek vzdálených do 50 m pracuje se nakládání výkopku i klad se pro to. Toto ustanovení neplatí výkopku, pro který používá dovoz. 6. V ceněch vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na odškrabání materiálu; tyto se oceňují ve souboru cen.					
	VV				52,296			
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	52,296	15,00	784,44	CS ÚRS 2017 01
9	K	180405111	Založení trávníků ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5 <i>VV</i> 4*4,5*2,5+10,0*2,5+2,0*2,0*0,5	m2	72,000	28,00	2 016,00	CS ÚRS 2017 01
	VV				72,000			
10	A	0,05*21000	otřívka pícnin směsí travní balení obvyklé 25 kg jetelotrava intenzivní světle <i>VV</i> 72,0	kg	1,080	95,00	102,60	CS ÚRS 2017 01
	VV				72,000			
	VV		72*0,015 Přepočtené koeficientem množství		1,080			
11	K	182911131	Vyplnění otvorů zpevňovacích prefabrikátů ornici nebo substrátem vrstvou tloušťky přes 100 do 150 mm pro výsadbu rostlin na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	72,000	40,00	2 880,00	CS ÚRS 2017 01

		72,0			72,000			
13	K	2031110	Podklad z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	2,160	395,00		851,20; CS ÚRS 2017 01
		72,0			72,000			
		72*0,03	Přepočtené koeficientem množství		2,160			
			Komentář: příměr k třídění pro stavební prvky F16 (bloky a bloky s prostým patky)					
			Komentář: třída, dle tab. 10 - 2 mm (CSN EN 12618) D - 4 mm (CSN EN 12618) CSN EN 12618 dle tab. 10 - 2 mm (CSN EN 12618) dle tab. 10 - 2 mm (CSN EN 12618) dle tab. 10 - 2 mm (CSN EN 12618)		1,24	345,00		1 117,80; CS ÚRS 2017 01
		72*0,045	Přepočtené koeficientem množství		3,240			
D	2		Zakládání					46,56
14	K	275313611	Zakládání z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,096	485,00		46,56; CS ÚRS 2017 01
			Podklad k souboru cen					
			1. V ceně zahrnuje: 311 jsou započteny náklady na terénní úpravy včetně úpravy na zhrubou betonů pod hřbitov podél betonové výhledové a na průběžné odčerpání suspenze s náběžnou vrstvou o tloušťce 20 mm, spád do vany nebo do jámy v odtěru, 1. úroveň. Cena se oceňuje cenami katalogu 839-2 vložení základní objektu. 2. Hmoty a spádová činnost suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Evidují se neobvyklé množství dopravovat značky					
			0,4*0,4*0,6*1		0,096			
D	5		Komunikace pozemní					48 703,32
15	K	561121113	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promíslením a ztuhnutím, tloušťka po ztuhnutí 250 mm	m2	72,000	30,00		2 160,00; CS ÚRS 2017 01
			72,0		72,000			
16	A1	PRC 1	Doklad materiálu pro soubor cenů - skladba dle PD	m3	18 180	100,00		1 818,00; vlastni
			72,0*0,25*1,01		18 180			
17	K	561121114	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promíslením a ztuhnutím, tloušťka po ztuhnutí 300 mm	m2	72,000	29,00		2 088,00; CS ÚRS 2017 01
			72,0		72,000			
18	A1	PRC 2	Doklad materiálu pro soubor cenů - skladba dle PD	m3	21 816	245,00		5 344,92; vlastni
			72,0*0,3*1,01		21 816			
19	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 200 mm	m2	72,000	75,00		5 400,00; CS ÚRS 2017 01
			72,0		72,000			
20	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se ztuhnutím	m3	5,400	28,00		151,20; CS ÚRS 2017 01
			Fašování k souboru cen					
			1. Ceny jsou určeny a je třeba tloušťku krajnic 2. V ceně jsou započteny náklady na dopravu zeminy pro její přepracování k místu zabudování. Které se oceňují podle usm. nov. 1/01. 3. V ceně není předpokládáno čišťování a odstraňování křov. 4. V ceně nejsou zahrnuté					
			1. Cena (plocha)					
			(4,5*3+2,5+10,0*2)*0,5*0,3		5,400			
21	K	593532111	Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnice pozemních komunikací s výplněmi vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se zámkem tl. přes 30 do 60 mm, pro plochy do 50 m2	m2	72,000	52,00		3 744,00; CS ÚRS 2017 01
			72,0		72,000			
22	A1	5624514	dlažba, netravnavací recyklovány F1 - 33 x 33 x 5 cm tloušťka 350 (mm)	m2	72 000	385,00		27 997,20; CS ÚRS 2018 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					4 711,16
23	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	55,00		55,00; CS ÚRS 2017 01
			Podklad k souboru cen					
			1. V ceně jsou započteny náklady na likvidaci značek včetně úpravy povrchu silnic včetně přípravy nebo rasnování konstrukcí (sloupky, konzoly, st. 1. a 2. V ceně nejsou započteny náklady na odědnání značek. Tyto se oceňují ve specifikaci. b) na montáž a dopravu dopravních značek konstrukcí sloupků 3. a 4. m, tyto se oceňují cenami souboru cen 91-94. Montáž sloupků a 5.14.53. Montáž konzol a nást. 2. a 3. m, tyto se oceňují jako práce PSV v příslušných cenových katalozích 630-733. Náklady na malování a odlišení výhledů, tyto se oceňují cenami v části A.01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny 1. a 2. jsou pro osazení a montáž svíslých dopravních značek v síťových, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741. Evidují se neobvyklé množství silnicopráce. b) upevněných na lanách nebo speciálních konstrukcích. c) svíslých výhledů. tyto se oceňují individuálně					
24	A1	49115110	sloupky dopravní značky netravnaví plastové F1 - F120 A1 jsou 800 x 300 mm	kus	0 333	870,00		289,71; CS ÚRS 2017 01
25	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	1,000	250,00		250,00; CS ÚRS 2017 01
			Podklad k souboru cen					
			1. V ceně jsou započteny náklady na odlišení výhledů a srovnání výhledů na výhled do 3 m. b) osazení sloupky včetně montáže a dodávky plastového víčka 2. V ceně nejsou započteny náklady na betonový základ. 3. V ceně nejsou započteny náklady na vyčištění betonové plochy základem. 4. V ceně nejsou započteny náklady na odlišení silnicopráce. tyto se oceňují ve specifikaci. b) neobvyklé množství silnicopráce. c) svíslých výhledů. tyto se oceňují individuálně					
26	A1	404452300	sloupky Zn ZD - 350	kus	0 333	650,00		216,45; CS ÚRS 2017 01
27	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční operou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těžší značky	m	20,000	145,00		2 900,00; CS ÚRS 2017 01
			služební obrubník F10z dobře použitelný stávaná obrubník					
			10,0*2		20,000			
28	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakékoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	20,000	50,00		1 000,00; CS ÚRS 2017 01

D	997	Přesun sutě				1 978,00	
29	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	4,600	30,00	138,00 CS ÚRS 2017 01
30	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	64,400	10,00	644,00 CS ÚRS 2017 01
			4,6*14		64,400		
31	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybraných hmot	t	4,600	150,00	690,00 CS ÚRS 2017 01
32	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	4,600	110,00	506,00 CS ÚRS 2017 01
D	998	Přesun hmot				1 437,80	
33	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	11,060	130,00	1 437,80 CS ÚRS 2017 01
D	M	Práce a dodávky M				1 666,00	
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				1 666,00	
34	K	460510282	Kabelový žlab TK 2 vč. dodání žlabu bez poklopu	m	14,000	119,00	1 666,00 vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018

Objekt:

**1800104 - Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018-
Lokalita Liptáňské náměstí**

NSO: 822 55 91
 Místo: Ostrava-Poruba
 CZ-CPV: 45233140-2stav.práce

CC-CZ:
 Datum: 13.04.2018

Zadavatel:
 Úřad městského obvodu Poruba

IČ:
 DIČ:
 IČ: 26834812
 DIČ: CZ26834812

Uchazeč:
 PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Fotodárník:

Cena bez DPH**154 354,90**DPH základní
sazba

Základ daně
 154 354,90
 0,00

Sazba daně
 21,00
 15,00

Výše daně
 32 414,53
 0,00

Cena s DPH**v CZK****186 769,43****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018

Objekt:

1800104 - Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018-

Místo: Ostrava-Poruba
 Zadavatel: Úřad městského obvodu Poruba
 Uchazeč: PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

Datum: 13.04.2018

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**154 354,90****HSV - Práce a dodávky HSV****154 354,90**

1 - Zemní práce

42 082,33

2 - Zakládání

186,24

5 - Komunikace pozemní

90 841,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 916,75

997 - Přesun sutě

3 249,51

998 - Přesun hmot

3 078,79

SOUPIS PRACÍ

Stránka

Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018

Objekt

1800104 - Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018-

Místo

Ostrava-Poruba

Datum

13.04.2018

Zařaditel

Úřad městského obvodu Poruba

Proj. dleant

Uchazeč

PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							154 354,90	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				154 354,90	
D	1		Zemní práce				42 082,33	
1	K	113201111	Vyhrání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	m	32,500	24,00	780,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		10,0*5,0+10,0*2,5+5,0		32,500			
2	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	31,500	28,00	882,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		4,5*2,5*(4+3+4+1+2)*0,2		31,500			
3	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profitech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	106,313	125,00	13 289,13	CS ÚRS 2018 01
	VV		14*4,5*2,5*(0,8-0,2)+(10,0*7,5)*4,5*0,3*0,5		106,313			
4	K	133202011	Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	0,384	760,00	291,84	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,4*0,4*0,6*4		0,384			
5	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	127,397	76,00	9 682,17	CS ÚRS 2018 01
	VV		31,5*106,313+0,384*10,8		127,397			
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	127,397	15,00	1 910,96	CS ÚRS 2018 01
	VV		127,397		127,397			
7	K	180405111	Založení trávníků ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	157,500	28,00	4 410,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		14*4,5*2,5		157,500			
	VV		157,5		157,500			
	VV		157,5*0,015 Přepočtené koeficientem množství		2,363			
9	K	182911131	Vyplnění otvorů zpevňovacích prefabrikátů ornici nebo substrátem vrstvou tloušťky přes 100 do 150 mm pro výsadbu rostlin na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	157,500	40,00	6 300,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		157,5		157,500			
	VV		157,5		157,500			
	VV		157,5*0,03 Přepočtené koeficientem množství		4,725			
	VV		157,5		157,500			
	VV		157,5		157,500			
	VV		157,5*0,045 Přepočtené koeficientem množství		7,088			
	VV		157,5		157,500			
	VV		157,5		157,500			
	VV		157,5*0,045 Přepočtené koeficientem množství		7,088			
E	2		Zakládání				186,24	

12	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,384	485,00	186,24	CS ÚRS 2018 01			
			0,4*0,4*0,6*4			0,384					
D 5			Komunikace pozemní				90 841,28				
13	K	561121113	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promíslením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	157,500	30,00	4 725,00	CS ÚRS 2018 01			
			157,5			157,500					
14	K	561121114	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promíslením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 300 mm	m2	157,500	29,00	4 567,50	CS ÚRS 2018 01			
			157,5			157,500					
15	K	564861111	Podklad ze šterokodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	157,500	75,00	11 812,50	CS ÚRS 2018 01			
			157,5			157,500					
16	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	10,800	28,00	302,40	CS ÚRS 2018 01			
			(4,5*6+12,5+10,0+2,5+5,0*4)*0,5*0,3			10,800					
17	K	593532111	Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic pozemních komunikací s vyrovnávací vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se zamkem tl. přes 30 do 60 mm, pro plochy do 50 m2	m2	157,500	52,00	8 190,00	CS ÚRS 2018 01			
			157,5			157,500					
18	M	562451141	dlažba zatravněvací recyklovací PE 33 x 33 x 5 cm tloušťka 350 třída 7	m2	159,075	385,00	61 243,88	CS ÚRS 2018 01			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 916,75				
19	K	914111111	Montáž svisté dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	4,000	55,00	220,00	CS ÚRS 2018 01			
			21	M	404451111	Značka dopravní vlnitá retroreflexní bílá třída 1 FeZn 40 mm 80 x 100 mm	kus	1,000	650,00	7 610,00	CS ÚRS 2018 01
			21	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
			22	M	404452300	sloupek Zn 70 350	kus	1,000	650,00	1 950,00	CS ÚRS 2018 01
			23	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční operou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	27,500	145,00	3 987,50	CS ÚRS 2018 01
						10,0*2+2,5+5,0		27,500			
			24	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční operou z betonu prostého tř. C 12/15	m	12,500	130,00	1 625,00	CS ÚRS 2018 01
						7,5+5,0		12,500			
			25	M	59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 20 cm	m	12,625	74,00	934,25	CS ÚRS 2018 01
						12,5*1,01		12,625			
			26	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásepem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	1,000	325,00	325,00	CS ÚRS 2018 01
			27	K	969 PRC	Odstranění sušáku na prádlo	kus	1,000	890,00	890,00	vlastní

28	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	27,500	50,00	1 375,00	CS ÚRS 2018 01
			27,5		27,500			
	D	997	Přesun sutě				3 249,51	
29	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	7,557	30,00	226,71	CS ÚRS 2018 01
30	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	105,798	10,00	1 057,98	CS ÚRS 2018 01
			7,557*14		105,798			
31	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	7,557	150,00	1 133,55	CS ÚRS 2018 01
32	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	7,557	110,00	831,27	CS ÚRS 2018 01
	D	998	Přesun hmot				3 078,79	
33	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	23,683	130,00	3 078,79	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018

Objekt:

**1800105 - Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018-
Lokalita Věžičky II**IČO: 822 55 91
Místo: Ostrava-Poruba
CZ-CPV: 45233140-2stav.práceCC CZ:
Datum: 13.04.2018Zadávatel:
Úřad městského obvodu PorubaIČ:
DIČ:Uchazeč:
PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-PlesnáIČ: 26834812
DIČ: CZ26834812

Projektant:

IČ:
DIČ:

Podrobně:

Cena bez DPH**243 213,98**

Účty zálohovní smlouva	Zař. účelová 243 213,98	Sazba d.úh 21,00	Výs. d.úh 51 074,94
	0,00	15,00	0,00

Cena s DPH**v CZK****294 288,92****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018

Objekt:

1800105 - Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018-

Místo: Ostrava-Poruba

Datum: 13.04.2018

Zadávatel: Úřad městského obvodu Poruba

Uchazeč: PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**243 213,98****HSV - Práce a dodávky HSV****242 499,98**

1 - Zemní práce

58 361,55

5 - Komunikace pozemní

103 678,80

8 - Trubní vedení

1 630,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

58 125,00

997 - Přesun sutě

16 679,70

998 - Přesun hmot

4 024,93

M - Práce a dodávky M**714,00**

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

714,00

SOUPIS PRACÍ

Smlouva:

Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubí I. etapa 2018

Kód:

1800105 - Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubí I. etapa 2018-

Místo:

Ostrava-Poruba

Datum:

13.04.2018

Zadavatel:

Úřad městského obvodu Poruba

Projektant:

Udávající:

PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

Př. Ty P

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

243 213,98

D HSV

Práce a dodávky HSV

242 499,98

D 1

Zemní práce

58 361,55

1 K 111201101

Odstanění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m²

m²

4,000

36,00

144,00

CS ÚRS 2018 01

Poznámka k soustavě cen:

1. Cenu 110,00 Kč použít je třeba s odřazením stromů a křovin napravených na hřbit. 2. Cena 110,00 Kč je určena i pro úpravy stromů a křovin o průměru kmene do 100 mm a ploch jejich celková výměra je větší než 1 000 m² při sklonu terénu strmějším než 1 : 5; k LTV při jízdě vlakem celková plocha je větší než 300 m². 3. V ceně jsou započítány i náklady na odřazení dutě odřazení křovin a stromů na hromady, na vzdálenost do 50 m nebo naložení na obyčejný prostředek. 4. F. úprava křovin a stromů (křovina se m²h 0,15 m nos přehledy a těření m² 5. Křovina je natěsena a odstraněna ze každého objektu v 2 plochy rovné součtu jeho výšky a plochy oválného nebo výměstřední koruny jednotlivých stromů a křovin, pokud stromy stromy a křovina je, která se pádne ve směru jízdy. Jestliže by byl zrušen součet ploch všech stromů a křovin se sníží, počítá se podle s přílohou číslo 2,0*2

4,000

2 K 113106121

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kaménka nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

m²

80,000

35,00

2 800,00

CS ÚRS 2018 01

Poznámka k soustavě cen:

1. Ceny jsou určeny pro úpravy dlažeb a dílců včetně odstranění látek. 2. Ceny se použít pro rozebrání dlažeb plochých betonových lož nebo do cementu s použitím se oceňuje cenami 7130, 7131, 7132, 7172, 7171, 7172, 7230, 7231 a 7232. Ostatní není použitelné nebo k výměrám pro všechny tyto cenové. 3. U komunikací pro pěší a vozovek a ploch menších než 50 m² jsou určeny ruční rozebrání (přímé stříhání dílců) u vozovek a ploch větších než 50 m² jsou určeny s použitím strojů. 4. V ceně nejsou započítány náklady na přepravu a likvidaci odpadních materiálů, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 5. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 6. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 7. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 8. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 9. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 10. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 11. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 12. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 13. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 14. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 15. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 16. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 17. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 18. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 19. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 20. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 21. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 22. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 23. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 24. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 25. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 26. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 27. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 28. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 29. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 30. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 31. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 32. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 33. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 34. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 35. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 36. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 37. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 38. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 39. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 40. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 41. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 42. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 43. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 44. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 45. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 46. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 47. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 48. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 49. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 50. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 51. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 52. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 53. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 54. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 55. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 56. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 57. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 58. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 59. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 60. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 61. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 62. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 63. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 64. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 65. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 66. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 67. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 68. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 69. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 70. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 71. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 72. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 73. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 74. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 75. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 76. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 77. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 78. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 79. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 80. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 81. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 82. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 83. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 84. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 85. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 86. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 87. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 88. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 89. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 90. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 91. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 92. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 93. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 94. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 95. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 96. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 97. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 98. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 99. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01. 100. Při výměrách dlažebních kostek, které se oceňuje cenou souboru cen 979 07 11 01.

80,000

3 K 113201111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých

m

79,600

24,00

1 910,40

CS ÚRS 2018 01

39,8*2

79,600

4 K 121101101

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či trvale skládce se složením, na vzdálenost do 50 m

m³

24,000

28,00

672,00

CS ÚRS 2018 01

40,0*3,0*0,2

24,000

5 K 122202201

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m³

m³

156,000

125,00

19 500,00

CS ÚRS 2018 01

40,0*3,0*(0,8-0,2+0,3)+40,0*1,5*0,8

156,000

6 K 162301501

Vodorovné přemístění smýčených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m

m²

4,000

50,00

200,00

CS ÚRS 2018 01

Poznámka k soustavě cen:

1. Ceny nelze použít pro přemístění křovin do 50 m, to u přemístění je započteno v cenách souboru cen 111 20 11; Odstanění křovin a stromů s odstraněním kořenů této části a 111 20 32 Odstanění křovin a stromů s odstraněním kořenů části A 03 Zemní práce pro veřejný prostor 831 až 833. 2. V cenách jsou započteny náklady na stěžení křovin z dopravního prostředku do dočasně nebo trvale skládky.

7 K 162601102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

m³

172,650

76,00

13 121,40

CS ÚRS 2018 01

Poznámky k specifikaci

1. Ceny práce speciál pro nové je to pracovní podmínky, vyžaduje to, aby byly v souladu s podmínkami práce a také aby byly v souladu s podmínkami práce. 2. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 3. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 4. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 5. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 6. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 7. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 8. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 9. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 10. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 11. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 12. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 13. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 14. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 15. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 16. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 17. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 18. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 19. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 20. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 21. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 22. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 23. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 24. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 25. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 26. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 27. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 28. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 29. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 30. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 31. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 32. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 33. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 34. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 35. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 36. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 37. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 38. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 39. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 40. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 41. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 42. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 43. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 44. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 45. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 46. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 47. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 48. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 49. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 50. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 51. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 52. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 53. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 54. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 55. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 56. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 57. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 58. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 59. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 60. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 61. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 62. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 63. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 64. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 65. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 66. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 67. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 68. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 69. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 70. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 71. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 72. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 73. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 74. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 75. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 76. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 77. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 78. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 79. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 80. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 81. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 82. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 83. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 84. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 85. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 86. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 87. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 88. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 89. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 90. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 91. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 92. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 93. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 94. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 95. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 96. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 97. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 98. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 99. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce. 100. Pokud je součástí výkonnosti práce, je třeba uvést, že se jedná o výkonnost práce.

8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	172,650	15,00	2 589,75	CS ÚRS 2018 01
9	K	180405111	Založení trávníků ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	180,000	28,00	5 040,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		16*4,5*2,5		180,000			
	AI	009721000	pojiva plnivů směsí travním bohem obvykle 25 kg jetelotráva intenzivní víceletá	kg	2 700	95,00	256,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		180*0,015 Přepočtené koeficientem množství		2 700			
11	K	182911131	Vyplnění otvorů zpevňovacích prefabrikátů ornici nebo substrátem vrstvou tloušťkou přes 100 do 150 mm pro výsadbu rostlin na svahu přes 1:2 do 1:1	m ²	180,000	40,00	7 200,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		180,0		180,000			
12	M	103715000	hmotiva humusová substrát pro trávníky A VL	m ³	5 400	395,00	2 133,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		180,0		180,000			
	VV		180*0,03 Přepočtené koeficientem množství		5 400			
13	A	581314510	kamenivo přírodní těžce pro stavbu ulic P1A (střobné štube stejokopřky) kamenivo těžce drabce D= 2mm (CSN EN 12443) D= 4mm (CSN EN 12620) ČSN EN 12139 (d 0mm) D= 6 mm (CSN EN 12421) frakce 0/4 (ovace)	t	8 100	345,00	2 794,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		180*0,045 Přepočtené koeficientem množství		8 100			
D	5		Komunikace pozemní				103 678,80	
14	K	561121113	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 250 mm	m ²	180,000	30,00	5 400,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		180,0		180,000			
15	K	561121114	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 300 mm	m ²	180,000	29,00	5 220,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		180,0		180,000			
16	K	564861111	Podklad ze šterokodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m ²	180,000	75,00	13 500,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		180,0		180,000			
17	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m ³	7,350	28,00	205,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		180,0		180,000			
	SS		1. Ceny jsou určeny pro jakoukoli tloušťku krajnice 2. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu materiálu z místa přemístění k místu zabudování, které se oceňuje podle ustanovení 21.3 v příloze 1. 3. Ceny jsou určeny pro šířku krajnic 40 cm nebo 60 cm. 4. Ceny jsou určeny pro výšku krajnic 10 cm nebo 15 cm.					
	VV		(4,5*2+40,0)*0,5*0,3		7,350			
18	K	593532111	Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárníc pozemních komunikací s vyrovnávací vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se zámkem tl. přes 30 do 60 mm, pro plochy do 50 m ²	m ²	180,000	52,00	9 360,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		180,0		180,000			
	AI	56245111	dlažba zatravnovací recyklovaná FE 33 x 33 x 5 cm nosnost 350 t/m ²	m ²	180,000	385,00	69 990,00	CS ÚRS 2018 01
D	8		Trubní vedení				1 630,00	
20	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 630,00	1 630,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		180,0		180,000			
	SS		1. V cenách jsou započteny náklady na odobrouvaní, osazení, zřízení, krytí, podklad, uliční, nebo přístřeší z oddělením sybar, ramena hmot do 3 m. 2. V cenách není zahrnuta práce s odstraňováním, malta, c) podbetonování nebo podbetonování ramena, d) odstranění a zrušení, e) ramena, poklopu, přístřeší, krytí, h) práce nebo podbetonování ramena, d) odstranění, krytí, papír, podklad, vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na L10, ruční dozdění nové míse, ramena, podklad, nebo krytí, h) práce jejich dozdění se oceňuje ve specifikaci, ztrátové se nestřeší.					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				58 125,00	
21	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční operou z betonu prostého ů. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	40,000	145,00	5 800,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		40,0		40,000			
22	M	583803400	obrubník kamenný prahový, žulový, 20x25	m	40,000	1 300,00	52 000,00	CS ÚRS 2018 01
23	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se záspem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	1,000	325,00	325,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		180,0		180,000			
	SS		1. Ceny jsou určeny pro odstranění značek z plochy hmot na ulicích. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu materiálu z místa přemístění k místu zabudování, které se oceňuje podle ustanovení 21.3 v příloze 1. 3. Ceny jsou určeny pro šířku značek 40 cm nebo 60 cm. 4. Ceny jsou určeny pro výšku značek 10 cm nebo 15 cm. 5. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 6. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 7. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 8. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 9. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 10. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 11. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 12. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 13. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 14. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 15. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 16. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 17. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 18. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 19. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 20. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 21. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 22. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 23. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 24. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 25. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 26. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 27. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 28. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 29. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 30. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 31. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 32. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 33. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 34. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 35. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 36. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 37. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 38. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 39. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 40. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 41. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 42. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 43. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 44. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 45. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 46. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 47. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 48. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 49. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 50. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 51. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 52. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 53. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 54. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 55. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 56. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 57. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 58. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 59. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 60. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 61. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 62. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 63. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 64. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 65. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 66. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 67. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 68. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 69. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 70. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 71. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 72. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 73. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 74. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 75. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 76. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 77. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 78. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 79. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 80. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 81. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 82. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 83. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 84. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 85. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 86. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 87. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 88. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 89. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 90. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 91. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 92. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 93. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 94. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 95. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 96. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 97. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 98. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 99. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m. 100. Ceny jsou určeny pro délku značek 1 m nebo 2 m.					

24	K	997221E	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	38,790	30,00	1 163,70	CS ÚRS 2018 01
25	K	997221E	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Poplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	543,060	10,00	5 430,60	CS ÚRS 2018 01
			38 79114		543,060			
26	K	997221E	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	38,790	150,00	5 818,50	CS ÚRS 2018 01
27	K	997221E	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	38,790	110,00	4 266,90	CS ÚRS 2018 01
			Přesun hmot				4 024,93	
28	K	997221E	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	30,961	130,00	4 024,93	CS ÚRS 2018 01
			Práce a dodávky M				714,00	
			Zemní práce při extr.mont.pracích				714,00	
29	K	452510282	Kabelový žlab TK 2 vč. dodání žlabu bez poklopu	m	6,000	119,00	714,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018

Objekt:

**1800107 - Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018-
Lokalita Bulharská IV**

ISOP: 822 55 91
 Místo: Ostrava-Poruba
 CZ-CPV: 45233140-2stav.práce

CC-CZ:
 Datum: 13.04.2018

Zadavatel:
 Úřad městského obvodu Poruba

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

IČ: 26834812
 DIČ: CZ26834812

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **135 866,29**

DPH základn.	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snižena	135 866,29	21,00	28 531,92
	0,00	15,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **164 398,21**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018

Objekt:

1800107 - Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018-

Místo: Ostrava-Poruba

Datum: 13.04.2018

Zadavatel: Úřad městského obvodu Poruba

Projektant:

Uchazeč: PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	135 866,29
-------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	135 866,29
----------------------------------	-------------------

1 - Zemní práce	35 025,69
2 - Zakládání	93,12
5 - Komunikace pozemní	93 633,38
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 650,00
997 - Přesun sutě	1 532,95
998 - Přesun hmot	1 931,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba

1800107 - Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018

Objekt

1800107 - Úprava veřejného prostranství v Ostravě-Porubě I. etapa 2018-

Ostrava-Poruba

Data: 13.04.2018

Úřad městského obvodu Poruba

Projektant

PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						
					135 866,29	
D	HSV	Práce a dodávky HSV			135 866,29	
D	1	Zemní práce			35 025,69	
K	113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	m	15,500	24,00	372,00 CS ÚRS 2018 1
VV		7,5*8,0		15,500		
K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	27,750	28,00	777,00 CS ÚRS 2018 1
VV		4,5*2,5*(3+3*2)*0,2+5,0*7,5*0,2		27,750		
K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	83,250	125,00	10 406,25 CS ÚRS 2018 1
VV		((3+3*2)*4,5*2,5+5,0*7,5)*(0,8-0,2)		83,250		
K	133202011	Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	0,192	760,00	145,92 CS ÚRS 2018 1
FSC		<i>Popisní a k.souboru cen:</i>				
VV		1. V cenách jsou započítány i náklady na těžbu a přepravu vykopků na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od místa výkopu nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách 10 2011 až 37 3012 jsou započítány náklady na svislý přesun hmoty po hřebících do 2 metrů.				
VV		3. Pro hloubení dopravních šachet.				
VV		0,4*0,4*0,6*2				
K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	108,717	76,00	8 262,49 CS ÚRS 2018 1
FSC		<i>Popisní a k.souboru cen:</i>				
VV		1. Ceny nete použít, přičítají se pouze k přepravě výkopků na místo nečistopne čistým obrym a tím prostředkem; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započítány i hromady z jiných ležatých vozů v terénu ve výkopšti nebo na nasypaní. 3. V cenách nejsou započítány náklady na rozhrnutí výkopku na nasypaní; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171-0. 4. Uložení sypání do nasypaní o 171 20-120 (uložení sypání na skládku). 5. Je-li na účelu naložení pro vodorovné přemístění nějaká předložka, pro kterou je nutná předložka z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto ložné ve tvarové přemístění výkopku v každém směru samostatně přílohou cenou. I toto souboru cen o překládání výkopku cenami souboru cen 10-3. Nakládání neulehčeného výkopku z hromad s ohledem na ustanovení paragrafu 5.3. Přílohy B s výlohou z účtu 1011 Účetní účty, které do 50 m neceňují, se na účty výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li, proň kl. používá dopravu. 6. V cenách vodorovného přemístění sypání nejsou započítány náklady na dává-li materiál, ty, se oceňují ve specifikaci.				
VV		27,75*83,25*0,192=2,475				
K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	108,717	15,00	1 630,76 CS ÚRS 2018 1
K	180405111	Založení trávníků ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	138,750	28,00	3 885,00 CS ÚRS 2018 1
VV		(3+3*2)*4,5*2,5+5,0*7,5		138,750		
M	005721000	hnojivo prachové směrové hnojivo balení 25 kg jeřabotvarová intenzivní viskózní	kg	2,081	95,00	197,70 CS ÚRS 2018 1
VV		138,75		138,750		
VV		138,75*0,015 Přepočtené koeficientem množství		2,081		
K	182911131	Vyplnění otvorů zpevňovacích prefabrikátů ornici nebo substrátem vrstvou tloušťky přes 100 do 150 mm pro výsadbu rostlin na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	138,750	40,00	5 550,00 CS ÚRS 2018 1
VV		138,75		138,750		
M	102115000	hnojivo humusová substrát pro travníky A VL	m3	4,163	395,00	1 644,39 CS ÚRS 2018 1
VV		138,75		138,750		
VV		138,75*0,03 Přepočtené koeficientem množství		4,163		
M	581113500	kamenivo přírodní těženo pro stavební účely PTA - drobné, hrubé, sterokopyský; kamenivo těženo drobné D<=2 mm (ČSN EN 12620) D<=4 mm (ČSN EN 12620) ČSN EN 12620, D<=0,3 mm (ČSN EN 12620) frakce 0-4 Továrně	t	6,244	345,00	2 154,18 CS ÚRS 2018 1
VV		138,75		138,750		
VV		138,75*0,045 Přepočtené koeficientem množství		6,244		
D	2	Zakládání			93,12	

12	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,192	485,00	93,12	CS ÚRS 2018 1
			0,4*0,4*0,6*2		0,192			
D 5								93 633,38
13	K	561121113	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vřhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	138,750	30,00	4 162,50	CS ÚRS 2018 1
			138,75		138,750			
14	A	PEC 1	Doklad materiálu pro spárovací vrstvu - skladba dle PD	m3	35,014	100,00	3 501,40	CS ÚRS 2018 1
			138,75*0,25*1,01		35,034			
15	K	561121114	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vřhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 300 mm	m2	138,750	29,00	4 023,75	CS ÚRS 2018 1
			138,75		138,750			
16	A	PEC 2	Doklad materiálu pro spárovací vrstvu - skladba dle PD	m3	42,041	245,00	10 300,05	CS ÚRS 2018 1
			138,75*0,3*1,01		42,041			
17	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	138,750	75,00	10 406,25	CS ÚRS 2018 1
			138,75		138,750			
18	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	2,475	28,00	69,30	CS ÚRS 2018 1
			7,5*4,5*2*0,5*0,3		2,475			
19	K	593532111	Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárníc pozemních komunikací s vyrovnávací vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se zámkem tl. přes 30 do 60 mm, pro plochy do 50 m2	m2	138,750	52,00	7 215,00	CS ÚRS 2018 1
			138,75		138,750			
20	K	562451111	dlažba s dutými tvárnici 31x31x5 cm tloušťka 200 mm	m2	140 138	385 00	53 953,13	CS ÚRS 2018 1
D 9								3 650,00
21	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	2,000	55,00	110,00	CS ÚRS 2018 1
			2,000		2,000			
22	A	104453311	sloupky dopravní svislé reflexní délky 1,1 m, 2,1 m, 3,1 m, 4,1 m, 5,1 m	kus	2,000	870,00	1 740,00	CS ÚRS 2018 1
23	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2018 1
			2,000		2,000			
24	A	104452311	sloupek 20 70 - 350	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2018 1
			2,000		2,000			
D 997								1 532,95
25	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	3,565	30,00	106,95	CS ÚRS 2018 1
26	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	49,910	10,00	499,10	CS ÚRS 2018 1
			3,565*14		49,910			
27	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	3,565	150,00	534,75	CS ÚRS 2018 1
28	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) betonového	t	3,565	110,00	392,15	CS ÚRS 2018 1
D 998								1 931,15
29	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	14,855	130,00	1 931,15	CS ÚRS 2018 1